
 

OLÚ Paseka, p.o. děkuje touto cestou městu Šternberk, zastoupené Mgr. Liborem Šamšulou - 

místostarostou města, za poskytnutou dotaci v roce 2020 ve výši 30 tisíc Kč za účelem nákupu 

zdravotnických pomůcek. Za darovanou finanční částku jsme pořídili pomůcky pro pacienty se 

zdravotním postižením pohybového ústrojí - 2 ks podložek pro přesun pacienta a 7 ks pojízdných 

čtyřkolových chodítek.  

 

Podložka pro přesun pacienta EASYMOVE  

Podložka je ideální pomůckou pro zdravotnický personál při provádění přesunu imobilních 

pacientů a osob se sníženou pohybovou schopností. Snižuje náročnost práce zdravotnického 

personálu při přesunu pacienta z lůžka na sprchový vozík a zpět, na lehátko, pojízdný vozík atp. 

Podložka je vyrobena o rozměru 170 x 50 cm ve skládacím provedení pro pohodlnější transport.  

 

 

 

 

Chodítko pojízdné čtyřkolové s košíkem a sedátkem  

Chodítko je určeno pro osoby se sníženou schopností mobility 

pro oporu a odlehčení dolních končetin při chůzi, nácviku 

chůze, 

 poúrazových a pooperačních stavech a následné rehabilitaci. 

 

 

 

Za OLÚ Paseka, p.o. velké poděkování  

Helena Rozehnalová – náměstkyně ošetřovatelské péče 


